



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A002-32

SEÑOR(ES)		FERRETEC BRAVO E.I.R.L.		F.EMISIÓN	26-04-2023
DIRECCIÓN		- - MZA. O LOTE. 4 A.H. 28 DE JULIO ICA - NAZCA - MARCONA		VIGENCIA	26-04-2023
ATENCIÓN		sr marcos bravo		RUC N°	20610384961
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	TELEFONO	930423650
			VENTAS ONLINE	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	58193	CARRETILLA CONCRETERA 90 LITROS	UND	3.00	170.00	510.00
2	54171	PALA PUNTA CUADRADA C/MADERA MANGO PLASTICO	UND	6.00	16.00	96.00
3	54172	PALA PUNTA HUEVO C/MADERA MANGO PLASTICO	UND	6.00	16.00	96.00
4	50926	PISTOLA CALAFATERA ECONOMICA F3C	UND	3.00	5.00	15.00
5	51131-1	DISCO CORTE METAL 180 * 2.5	UND	24.00	5.50	132.00
6	51281	BROCHA CON MANGO DE MADERA 4"	UND	6.00	4.00	24.00
7	51276	BROCHA CON MANGO DE MADERA 1"	UND	6.00	1.50	9.00
8	50987	RODILLERA PROFESIONAL	UND	3.00	20.00	60.00
9	55905	HUINCHA IMANTADA 7,5 MT (25MM)	UND	2.00	11.00	22.00
10	56686	ROCIADOR 1/2LITRO F3C	UND	6.00	4.00	24.00
11	F55531-1	GRUÑA DE CANTO C/MANGO DE MADERA F3C	UND	2.00	3.50	7.00
12	F55531	GRUÑA DE CENTRO C/MANGO DE MADERA F3C	UND	2.00	3.50	7.00
13	55456	MARCO DE SIERRA 12"	UND	6.00	7.00	42.00
14	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND.	BLS	2.00	16.00	32.00
15	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND	BLS	2.00	12.00	24.00
16	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	1.00	26.00	26.00
17	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	2.00	26.00	52.00
18	10250943	SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C	UND	2.00	6.00	12.00
19	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	3.00	1.30	3.90
20	10050917	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 5MM 100 UND	BLS	3.00	1.80	5.40
21	10050914	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 4MM 100 UND	BLS	3.00	1.80	5.40
22	10151019	FRAGUADOR LENGUETA 15 CM - FERRETERIA	UND	3.00	4.00	12.00
23	54577	ESPONJA MICROFIBRA TORREWS	UND	5.00	6.30	31.50
24	50989	REMOVEDOR DE FRAGÜA PROFESIONAL F3C	UND	3.00	9.50	28.50
25	50921	ESPONJA NATURAL GRIEGA TORREWS	UND	5.00	4.00	20.00
26	56223	CORTADORA ECONOMICA 60CM - AZUL	UND	1.00	150.00	150.00
27	57840	NIVEL IMANTADO 18"	UND	1.00	14.00	14.00
28	57841	NIVEL IMANTADO 20"	UND	1.00	15.00	15.00
29	10350908	LLANA 6X6 MM F3C	UND	2.00	6.00	12.00
30	57942	REGULADOR DE ALTURA PARA PORCELANATOS Y CERAMICAS (PAR)	UND	2.00	25.00	50.00
31	50937	REPUESTO BASTAGO 8MM TORREWS	UND	3.00	13.00	39.00
32	50938	REPUESTO BASTAGO 10 MM TORREWS	UND	3.00	15.00	45.00
33	58974	KIT DE INSTALACION PARA ORIFICIOS EN CERAMICA Y PORCELANATO (REGLA Y BROCAS	UND	2.00	48.00	96.00
34	57407	BROCA CORONA DIAMANTADO 25MM	UND	1.00	37.00	37.00
35	57408	BROCA CORONA DIAMANTADO 40MM	UND	1.00	57.00	57.00
36	57414	BROCA PUNTA FLECHA 10MM F3C	UND	1.00	12.00	12.00
37	57412	BROCA PUNTA FLECHA 6MM F3C	UND	1.00	5.00	5.00
38	51111	REPUESTO DOBLE RODELA PORCELANATO 6 MM-6 MM	UND	1.00	15.00	15.00
39	51112	REPUESTO DOBLE RODELA PORCELANATO 6 MM-8 MM	UND	1.00	20.00	20.00
40	52796-4	NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID	BLS	2.00	13.00	26.00
41	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR CON TOMADOR PLANO 100UND F3C	BLS	3.00	1.30	3.90
42	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	3.00	1.30	3.90
43	50923	KIT INSTALADOR CERAMICA F3C / F500S	UND	1.00	90.00	90.00
44	57405	BROCA CORONA DIAMANTADO 6MM	UND	1.00	22.00	22.00
45	57406	BROCA CORONA DIAMANTADO 8MM	UND	1.00	23.00	23.00
46	10351852	LLANA DENTADA INOXIDABLE 10X10 F3C C/MANGO DE MADERA	UND	2.00	10.00	20.00
47	51128	MAZO DE GOMA 12 OZ	UND	2.00	9.00	18.00



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
COTIZACION
CT-A002-32

SEÑOR(ES)	FERRETEC BRAVO E.I.R.L.			RUC N°	20610384961
DIRECCIÓN	- - MZA. O LOTE. 4 A.H. 28 DE JULIO ICA - NAZCA - MARCONA				
ATENCION	sr marcos bravo			TELEFONO	930423650
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	VENTAS ONLINE	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
------	--------	-------------	----	----------	-------------	-------

SON: DOS MIL SETENTA CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL S/	1,754.67
I.G.V. 18 % S/	315.83
TOTAL S/	2,070.50

CONSIDERACIONES GENERALES

1 mostrario